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	Апликација за оценка на потенцијалите за подигнување на степенот на дигитална зрелост

	Контакт лице/ информации на ИНОФЕИТ ДИХ 
	Адреса:
	
	Веб страна/ Web site:
	

	
	Емаил:
	
	Тел.:
	

	Назив на компанијата апликант и краток опис на компанијата (дејност, кои производи/услуги ги продаваат и пазари каде што продаваат)
	

	Kонтакт информации од компанијата апликант
	Адреса:
	
	Веб страна/ Web site:
	

	
	Емаил:
	
	Тел.:
	

	Менаџер / лице за контакт
	

	Компанијата е во сопственост или управувана од жена(и)?
	Да                                                     Не

	Компанијата е регистрирана согласно Законот за трговски друштва и регистрирана во Централниот регистар на Република Северна Македонија 
	Да                                                     Не

	Година на регистрација? (внесете датум)
	

	Број на вработени (внесете датум)
	

	Дали компанијата е со мнозинска македонска сопственост (со 50,1% или повеќе)?
	Да                                                     Не

	Големина на компанијата
	      Микро < ЕУР 11 милиони годишен обрт (вкупни средства во актива), изразен во МКД
      Мала ≤ 50 вработени, И ≥ ЕУР 2 милиони годишен приход, изразен во МКД, ИЛИ < ЕУР 2 милиони годишен обрт (вкупни средства во актива), изразен во МКД     

      Средна  ≤ 250 вработени, И ≤10 милиони ЕУР годишен приход, изразен во МКД, ИЛИ < ЕУР 11 милиони годишен обрт (вкупни средства во актива), изразен во МКД

	Годишен приход 
	Во 2019: ____________________(МКД)
Во 2020: ____________________(МКД)
Во 2021: ____________________(МКД)

	Годишен извоз 
	Во 2019: ____________________(МКД)
Во 2020: ____________________(МКД)
Во 2021: ____________________(МКД)

	Сектор/вредносен синџир (означете во полето):
	          Авантуристички /активен туризам
          Оддржливо земјоделие
          Паметни материјали и објекти
          Индустрија 4.0
          Енергетика

	Зошто ви треба анализа за дигитална зрелост?
	       Унапредување/дигитализација на интерните процеси
       Усогласување со системите на нови пазари/клиенти
       Зголемување на ефикасноста во работењето / намалување на трошоците
       Аплицирање за кредит/грант поддршка
       Друго (ве молам наведете)

 ____________________________________________________
 

	Моментална состојба
	Наведете ги дигиталните системи кои ги има имплементирано и ги користи вашата компанија (на пр. компјутери, сервери, бази на податоци, сензорски системи итн.)

____________________________________________________


Наведете ги бизнис апликациите и софтверот кои ги користат податоците од вашите дигитални систем (на пр. Enterprise Resource Planning – ERP систем, Data Management System - DMS систем итн.)

____________________________________________________


Проценете го степенот на дигитална писменост кај вашите вработени (на скала од 1 – вработените поседуваат основно познавање на работа со компјутер до 5 – најголем дел вработени поседуваат сертификати за работа со софтверски алатки од интерес за компанијата)

____________________________________________________


Наведете ги секторите од компанијата во кои очекувате најголем придонес од дигитализацијата (на пр. продажба, маркетинг итн.)

____________________________________________________
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